

Sub Titulo	Denominaciones	Presupuesto Inicial	Presupuesto Vigente	Ejecución Acumulada a Segundo Trimestre
---------------	----------------	------------------------	------------------------	--

	INGRESOS	1.803.998.526	1.855.486.352	831.720.230
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	123.140.734	122.789.531	95.471.543
06	RENTAS DE LA PROPIEDAD	939.028.342	938.567.347	245.278.166
07	INGRESOS DE OPERACIÓN	9.258.265	9.408.265	6.803.007
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES	21.401.212	21.500.158	20.613.901
09	APORTE FISCAL	332.950.466	330.812.100	147.531.457
10	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	21.882	21.882	5.974
11	VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS	294.244.512	292.345.392	259.983.950
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	83.952.903	85.105.805	56.032.232
13	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL		1.688.917	0
15	SALDO INICIAL DE CAJA	210	53.246.955	0
	GASTOS	1.803.998.526	1.855.486.352	384.482.993
21	GASTOS EN PERSONAL	222.076.291	217.615.725	110.033.820
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	57.986.006	56.595.299	22.731.152
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	888.358	1.571.163	1.358.953
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	349.580.874	350.166.134	86.383.457
25	INTEGROS AL FISCO	683.109.658	689.085.293	5.462.273
26	OTROS GASTOS CORRIENTES	30	5.607	62.619
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	5.369.141	5.130.604	2.072.775
30	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS	309.530.554	354.292.915	106.511.564
31	INICIATIVAS DE INVERSIÓN	1.440.506	635.268	0
32	PRÉSTAMOS	141.372.767	141.372.767	24.422.672
33	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	4.519.135	4.292.136	223.621
34	SERVICIO DE LA DEUDA	28.125.206	34.723.441	25.220.087
	RESULTADO			447.237.237